Nemo unquam carnem suam odio habuit. Contra. Multi seipsos interficiunt, ut dicit Philosophus (in 9 Eth., cap. 4) propter abundantem malitiam. — Et dicendum, quod vitam suam corporalem quilibet diligit naturaliter; sed quod aliqui ad mortem suam corporalem anhelant, hoc contingit per accidens, vel in quantum retardantur ab aliquo bono magis amato per vitam corporalem, sicut in quaerentibus aliam vitam accidunt; vel in quantum per corporalem vitam ipsorum aliquo modo consequuntur aliqua mala, quibus carere melius aestimant quam vitam corporalem habere.

Oritur autem hic questio. Videtur quod dilectio Angelorum et Beatae Virginis et Christi secundum quod homo, non contineatur in dilectione proximi, sed magis debeat reduci ad dilectionem Dei, quia supra nos sunt. — Et dicendum, quod Deus est supra nos quasi influens nobis aeternam vitam; sic autem neque Angeli neque homo virtuosus neque Christus secundum quod homo, supra nos sunt: quia sicut sola Trinitas nos creavit ad vitam naturae, ita ipsa sola nos sanctificat vita gratiae, et beatificabit vita gloriae. Sed sunt diligendi sicut simul nobiscum participantem a Deo vitam aeternam; et in hoc juxta nos sunt; quamvis sint supra nos in hoc quod plenus participant.

(1) Al. utrobique spiritualiter.